
ZARZĄDZENIE NR 58/2017
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie powołania Koordynatora ds. Rewitalizacji, Zespołu Zadaniowego ds. Rewitalizacji i Zespołu 
Konsultacyjnego ds. Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVIII/112/2017 Rady Gminy Leśniowice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Leśniowice na lata 2016 – 2023”, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję na Koordynatora ds. Rewitalizacji, zwanego dalej „Koordynatorem” panią Teresę 
Tkaczyk, pracownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

2.  Koordynator powołany jest do bieżącej współpracy z Wójtem Gminy. 

3. Do zadań Koordynatora należeć będzie: 

1) Nadzór nad realizacją zaplanowanych przez gminę podstawowych przedsięwzięć rewitalizacyjnych, 

2) Koordynacja prac Zespołu Zadaniowego ds. Rewitalizacji i prac Zespołu Konsultacyjnego ds. 
Rewitalizacji, 

3) Komunikacja i informacja dotycząca realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji, 

4) Inicjowanie i podtrzymywanie dialogu społecznego, 

5) Monitoring realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji, 

6) Sprawozdawczość wyników monitoringu wójtowi gminy, 

7) Sporządzanie rocznych sprawozdań z realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji.

§ 2. 1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. Rewitalizacji, zwany dalej „Zespołem Zadaniowym” 
w następującym składzie: 

1) Teresa Tkaczyk – Przewodniczący Zespołu, 

2) Monika Durko – członek, 

3) Lucyna Sak – członek, 

4) Mirosław Kusik – członek, 

5) Dariusz Zalewa – członek, 

6) Agnieszka Raczyńska – członek, 

7) Wioletta Pilipczuk – członek.

2. Do głównych zadań Zespołu Zadaniowego należeć będzie: 

1) Realizacja podstawowych projektów rewitalizacyjnych, realizowanych przez gminę Leśniowice, 

2) Opiniowanie kluczowych decyzji na terenie objętym Programem, 

3) Współpraca z Koordynatorem ds. Rewitalizacji w przygotowywaniu rocznych raportów z realizacji 
Programu, 

4) Konsultowanie działań, które mogą mieć bezpośredni i pośredni wpływ na skuteczność i efektywność 
realizacji Programu.

3.  W przypadku występowania zagadnień problemowych, wymagających dodatkowych konsultacji, 
Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w jego pracach inne osoby, w szczególności ekspertów 
w zakresie problemowych zagadnień.

Id: PIYNF-OWPRU-OQKBH-CEFCW-QOUMW. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. Rewitalizacji, zwany dalej „Zespołem Konsultacyjnym” 
w następującym składzie: 

1) Teresa Tkaczyk – Przewodniczący Zespołu, 

2) Jacek Stańkowski – członek, 

3) Iwona Kesler – członek, 

4) Paweł Bis – członek, 

5) Waldemar Grudka – członek, 

6) Krzysztof Kowalczuk – członek, 

7) Janusz Domański – członek, 

8) Krzysztof Sitarz – członek, 

9) Beata Sulej – członek.

2. Do głównych zadań Zespołu Konsultacyjnego należeć będzie: 

1) Opiniowanie aktualności i stopnia realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji, zgodnie z wyznaczonym 
systemem realizacji i monitoringu, 

2) Inicjowanie współpracy z potencjalnymi interesariuszami procesu rewitalizacji, 

3) Opiniowanie zgłaszanych projektów rewitalizacji, 

4) Zaangażowanie w działalność informacyjno – edukacyjną wspierającą proces rewitalizacji oraz proces 
partycypacji społecznej.

3.  W pracach Zespołu Konsultacyjnego mogą brać udział osoby spoza jego grona zaproszeni przez 
Przewodniczącego. Zaproszeni goście uczestniczą w posiedzeniach z głosem doradczym bez prawa do 
głosowania.

§ 4. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych do ścisłej współpracy, udzielania informacji i gromadzenia danych na wniosek Koordynatora. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: PIYNF-OWPRU-OQKBH-CEFCW-QOUMW. Podpisany Strona 2




